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Sosiaali- ja terveysvaliokunnan mietintö 15/1996 vp 

Hallituksen esitys Kanadan kanssa sosiaaliturvasopimuksen 
muuttamisesta tehdyn pöytäkirjan ja Quebecin kanssa tehdyn sosiaa­
liturvasopimusjärjestelyn muutoksen eräiden määräysten hyväksymi­
sestä 

Eduskunta on 4 päivänä syyskuuta 1996lähet­
tänyt sosiaali- ja terveysvaliokuntaan valmistele­
vasti käsiteltäväksi hallituksen esityksen 98/1996 
vp Kanadan kanssa sosiaaliturvasopimuksen 
muuttamisesta tehdyn pöytäkirjan ja Quebecin 
kanssa tehdyn sosiaaliturvasopimusjärjestelyn 
muutoksen eräiden määräysten hyväksymisestä. 

Asian johdosta ovat valiokunnassa olleet 
kuultavina ylitarkastaja Marja-Terttu Mäkiran­
ta sosiaali- ja terveysministeriöstä, yhteyspäällik­
kö Anne Neimala kansaneläkelaitoksesta ja yh­
teyspäällikkö Anna-Riitta Laakso eläketurva­
keskuksesta. 

Hallituksen esityksessä ehdotetaan eduskun­
nan hyväksyttäväksi Suomen ja Kanadan välisen 
sosiaaliturvasopimuksen muuttamisesta tehdyn 
pöytäkirjan ja Suomen ja Quebecin välisen so­
siaaliturvasopimusjärjestelyn muutoksen hyväk­
symistä. 

Kanadan kanssa tehty sosiaaliturvasopimus 
koskee vain eläkkeitä. Uudella järjestelyllä pyri­
tään ottamaan huomioon Suomen eläkelainsää­
däntöön tehdyt muutokset vastavuoroisuuden 
perusteella. Quebecin kanssa tehty sosiaaliturva­
sopimusjärjestelmä on alaltaan laajempi ja kos-

Helsingissä 10 päivänä syyskuuta 1996 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Jouko Skinnari 
/sd, varapuheenjohtaja Maija Perho /kok ja 
jäsenet Anne Huotari /vas, Jorma Huuhtanen 
/kesk, Liisa Hyssälä /kesk, Timo Ihamäki /kok, 
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kee paitsi työeläkkeitä myös sairaanhoitoa, tapa­
turmavakuutusta ja ammattitauteja. Vastaavasti 
Quebecin kanssa tehdyn järjestelyn muutoksen 
perustana ovat lainsäädäntöön tehdyt muutok­
set. 

Hallituksen esityksen perusteluista ilmenevis­
tä syistä sosiaali- ja terveysvaliokunta kunnioit­
tavasti ehdottaa, 

että eduskunta hyväksyisi ne Ottawassa 
2 päivänä marraskuuta 1994 Suomen tasa­
vallan ja Kanadan välisen sosiaaliturvaso­
pimuksen muuttamisesta tehdyn pöytäkir­
jan ja Quebecissä 12 päivänä heinäkuuta 
1995 Suomen ja Quebecin välillä tehdyn 
sosiaaliturvasopimusjärjestelyn muutok­
sen määräykset, jotka vaativat eduskun­
nan suostumuksen. 

Samalla valiokunta ehdottaa, 

että hallituksen esitykseen sisältyvä la­
kiehdotus hyväksyttäisiin muuttamatto­
mana. 

Kari Kantalainen /kok, Paula Kokkonen /kok, 
Mikko Kuoppa /va-r, Eero Lämsä /kesk, Hannes 
Manninen /kesk, Margareta Pietikäinen /r, 
Maija Rask /sd ja Marjatta Vehkaoja /sd. 




